[bookmark: _GoBack]柳发改粮〔2021〕10号

柳州市粮食和物资储备局关于拨付国家
2019年粮油供需平衡调查城乡居民
固定调查点费用补助的通知

各县（区）粮食和物资储备局，二层各单位：
根据《广西壮族自治区粮食和物资储备局办公室关于拨付国家2019年粮油供需平衡调查固定调查点费用补助的通知》（桂粮办发〔2021〕1号），为全面了解和掌握全社会粮油供需情况，更好地为粮食宏观调控服务，自治区粮食和物资储备局已拨给我市调查户调查经费41700元。根据自治区粮食和物资储备局统计数据和乡村居民200元/户、城镇居民100元/户的补助标准（人均年度口粮消费量25~500公斤之间的户有效）计算，现将2018年粮油供需平衡调查城乡居民固定调查点费用补助拨付给各单位（详见附件），请及时发放到调查户手中。
此次拨付的经费是中央财政预算专项资金，必须专款专用，不得挤占挪用。市粮食和物资储备局将适时组织人员对相关资金使用情况进行检查。
附件：2019年粮油供需平衡调查城乡居民固定调查点
费用补助表

                     柳州市粮食和物资储备局
2021年1月26日

 政府信息公开选项：主动公开
 柳州市粮食和物资储备局                  2021年1月26日印发

 附件
2019年粮油供需平衡调查城乡居民固定调查点费用补助表
	单位
	合计（元）
	乡村调查点
	城镇调查点

	小计
（元）
	户数
（户）
	标准
（元/户）
	小计
（元）
	户数
（户）
	标准
（元/户）

	柳江区
	4000
	-
	0
	200
	4000
	40
	100

	柳城县
	-
	-
	0
	200
	-
	0
	100

	鹿寨县
	9500
	7600
	38
	200
	1900
	19
	100

	融安县
	10200
	8600
	43
	200
	1600
	16
	100

	融水县
	2000
	200
	1
	200
	1800
	18
	100

	三江县
	10900
	9400
	47
	200
	1500
	15
	100

	郊区粮所
	1500
	-
	0
	200
	1500
	15
	100

	黄村粮库
	2100
	-
	0
	200
	2100
	21
	100

	五里卡粮库
	1500
	-
	0
	200
	1500
	15
	100

	合计
	41700